

---

## Pachet conform oferta din 09.09.2020 | Administrativ |

I.D.: 52276647

---

Data publicarii	03.12.20	Coduri CPV	32420000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.550,55 RON - 5.550,55 RON

---

Descriere: Rack 18U 600x800 podea (cod produs: SNB6818) - 2 buc x 956.00 lei fara TVA = 1912.00 lei fara TVA Patch panel cat 6 UTP 24 porturi, echipat, montare in rack, Q5+ (cod produs: SW-CAT6-UTP-PP-24) - 5 buc x 85.00 lei fara TVA = 425.00 lei fara TVA 24-Port Gigabit Easy Smart Switch, 24 10/100/1000Mbps RJ45 ports (cod produs: TL-SG1024DE) - 4 buc x 355.00 lei fara TVA = 1420.00 lei fara TVA AC1350 Wireless Dual-Band Gigabit Ceiling Mount Access Point (cod produs: EAP225) - 4 buc x 248.00 lei fara TVA = 992.00 lei fara TVA Rack PDU 8P Plastic - 2m + Prelungitor ceramica 3P. + 10m 3x1mmp - 2 buc x 101.00 lei fara TVA = 202.00 lei fara TVA Cablu cat 6 UTP, 4 perechi, manta PVC, Q5+, cutie 305m (cod produs: UTP6-Q5+/CU/305) - 305 ml x 1.31 lei fara TVA = 399.55 lei fara TVA Mufa RJ45 cat.6 UTP (cod produs: MUFA CAT6 UTP) - 500 buc x 0.40 lei fara TVA = 200.00 lei fara TVA prezenta tine loc de comanda scrisa va rugam expedati - max 5 zile la sediul beneficiarului

---